[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.01.2023

	№
	23-п

г. Пущино

┌

┐

О закреплении территорий за муниципальными

образовательными учреждениями городского округа Пущино Московской области
В соответствии с пп. 6 п. 1 ст. 9, п. 3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями городского округа Пущино Московской области территории согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителям образовательных учреждений Баранчиковой Е.К., Бирюковой Е.В., Румянцевой Г.Ю. обеспечить прием граждан, проживающих на закрепленной за муниципальным образовательным учреждением территории.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пущино от 27.10.2021 № 510-п «О закреплении территории за муниципальными образовательными учреждениями».
4. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
Приложение к постановлению

администрации городского округа Пущино

от 18.01.2023 № 23-п
Территории, закрепленные за муниципальными образовательными учреждениями городского округа Пущино Московской области
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес ведения образовательной деятельности
	Территория

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Щукина Н.Д. городского округа Пущино Московской области
	Московская область, г. Пущино, микрорайон «В», д. 7-а
	- микрорайон «В» дома: 1; 2; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 33; 34; 35;

- микрорайон «Г» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 19; 20; 29;

- «ФИАН» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8.

	Московская область, г. Пущино, микрорайон «Д», д. 6А
	- микрорайон «Д» дома: 6; 7; 8; 9; 10; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 19.

	Московская область, г. Пущино, ул. Южная, зд. № 1
	- микрорайон «Д» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 11; 20; 20а; 21; 22; 23; 24;

- «ФИАН» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8;

- ул. Грузовая;

- ул. Балковская;

- квартал №6.

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Пущино» городского округа Пущино Московской области
	Московская область, г. Пущино, микрорайон «АБ», д. 24а
	- микрорайон «АБ» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28;

- микрорайон «В» дома: 31; 32;

- ул. Парковая;

- ул. Старопущинская;

- ул. Спастешиловская;

- ул. Грызловская.

	Московская область, г. Пущино, микрорайон «АБ», д. 22а
	- микрорайон «АБ» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 12; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28;

- микрорайон «В» дома: 1; 2; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;

- ул. Парковая;

- ул. Спастешиловская;

- ул. Грызловская

	Московская область, г. Пущино, микрорайон «Г», д. 10а
	- микрорайон «В» дома: 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 33; 34; 35;

- микрорайон «Г»: 8; 9; 10.

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 городского округа Пущино Московской области
	Московская область, г. Пущино, микрорайон «Г», д. 23А
	- микрорайон «Г» дома: 14; 15; 16; 17; 18; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 30; 31; 32; 33; 34;

- микрорайон «Д» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 20а; 21; 22; 23; 24;

- ул. Грузовая;

- ул. Балковская;

- квартал №6.

	Московская область, г. Пущино, микрорайон «Г», д. 13а
	- микрорайон «Г» дома: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 11; 12; 13; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 29.

	Московская область, г. Пущино, микрорайон «Г», д. 16а
	- микрорайон «Г» дома: 14; 15; 16; 17; 18; 25; 26; 27; 28; 30; 31; 32; 33; 34.